

ת"פ 16284/07/14 - מדינת ישראל נגד איהאב ח'רובי

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 16284-07-14
11 ינואר 2015

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

עניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

איהאב ח'רובי ת.ז. 066581026

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו וב"כ עו"ד זילברברג

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שהוצג לבית המשפט ביום 22.10.14, בכך שב- 1.7.14, בשעה 02:00 לערך, התפרצו אחרים למחסן במושב אמונים, שהושכר למר בורנשטיין, בכך שחתכו את קיר האיסכורית שתוחם את המחסן ונכנסו למחסן כדי לגנוב, ואכן גנבו מתוך המחסן 422 קרטונים, בהם ציוד תינוקות בשווי של 100702 ₪ שהועמד על משאית. לאחר מכן אחר, שזהותו לא ידועה, נהג במשאית ונמלט עם הסחורה הגנובה. בסמוך נהג הנאשם ברכב פרטי, ששימש רכב מילוט, ואשר החנה אותו ליד המחסן. לאחר מכן נהג המשאית נטש את המשאית עם הסחורה הגנובה בצומת אמונים, וחבר לנאשם שנהג והגיע לאותו מקום. נהג המשאית רץ לעבר רכבו של הנאשם ובשלב הזה הנאשם פתח בנסיעה מהירה והשניים נמלטו. כעבור 10 דקות עצר הנאשם את רכבו בדרך ונהג המשאית ירק מן הרכב ונמלט, עבירה של סיוע בביצוע התפרצות וגניבה.

מתברר שבמהלך גישור עלו קשיים ראייתיים שהובילו להסדר טיעון מקל על פיו התביעה מסתפקת בחודשיים וחצי מאסר בעבודות שירות, מאסר מותנה שיחול גם על החזקת סכין וקנס נמוך של 1000 ₪.

נתקבל בעניינו תסקיר, ממנו עולה שהוא רווק בן 28, גר בבית אביו בשכונת ראס אל עמוד, לא עובד. הוא גדל בתנאים

עמוד 1

קשים. נשר מלימודים. למעשה, היה ללא מסגרת תומכת ודמות הורית. מגיל צעיר נמלט מן הבית, שוטט ברחובות, נחשף לחברה שולית והיה מעורב בפלילים וכן השתמש בחומרים פסיכואקטיביים. בשנת 2006 נעצר בחשד לסחר בסם, המעצר גרם לו לשבר נפשי כתוצאה מכך עבר אישפוז ובהמשך נדון למאסר. כעבור 7 שנים הופנה שוב לשירות בגין הכשלת שוטר והחזקת סכין אך נדון לעונש מרתיע לצו של"צ בהיקף נמוך.

את העבירה הנוכחית מסביר בשל מצב כלכלי קשה ומצב נפשי ירוד. לדבריו, לפני כשנה בית משפחתו עלתה באש ונחשף כליל וכל המשפחה נותרה חסרת כל.

מדובר ללא ספק באדם צעיר שנאלץ להתמודד עם נסיבות חיים קשות, למרות שלדבריו ניסה לנהל אורח חיים נורמטיבי, אלא שהוא נעדר גורמי תמיכה ואין לו כוחות.

למרות זאת, התרשמו כי יש לו עדין רצון לנהל אורח חיים תקין והם סבורים כי באמצעות הכוונה נכונה ומתן מענה שיקומי, הוא עשוי לנווט את עצמו בכיוון חיובי. הוא שיתף פעולה עם שירות המבחן, הביע נכונות להמשיך ולהסתייע בהם, מסר בדיקות שתן שנמצאו נקיות, השתלב בפרויקט סדנת חוק ומשפט ובאוניברסיטה העברית, בהנחיית סטודנטים למשפטים וקצינות מבחן בנושא זכויות שמטרתה להעצים את המשתתפים ולכוונם להשתלב במסגרת נורמטיבית. הסדנא החלה ב- 5.1.15 ואמורה להסתיים ביוני 2015 והוא מביע מוטיבציה גבוהה. יצוין, שגם בבית המשפט שמעתי מפי הנאשם שהיה מפגש ראשון ובו נכחו כ-18 אנשים וכי הכוונה להמשיך במפגשים חד שבועיים מידי יום שני, שעה 16:30 עד 18:00.

שיתוף הפעולה של הנאשם והנכונות שהוא מביע מעידים לטעמם על צעד ממשי שהוא עורך כדי להעלות על דרך המלך, שיש בו להפחית סיכון למעורבות פלילית בעתי דולכן ממליצים לכבד את ההסדר יחד עם קנס כספי וצו מבחן.

אין ספק, כי מדובר באירוע חמור והסדר הטיעון מקל עמו, אך בנסיבות כמתואר, בעיקר לאור השינוי בתפיסת עולמו, מן הראוי שהסדר הטיעון יכובד.

בעבר כבר נדון כאמור למאסר של 18 חודשים בגין שתי עבירות של סחר בסם מסוכן ובמאי 2013 הוטל עליו מאסר מותנה בגין החזקת סכין והכשלת שוטר.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של חודשיים וחצי, בעבודות שירות בגבעת התחמושת בירושלים, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח רס"ב אסרף יהודה.

תחילת המאסר מיום 25.3.15 ועליו להתייבב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

עמוד 2

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של רכוש מסוג פשע.

3. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון ועבירה של נשיאת סכין.

4. קנס בסך 1000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם תוך 45 ימים.

5. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

בתקופת המבחן, בין היתר, עליו למסור דגימות שתן לבדיקה על פי הזמנה וכן לעמוד בתוכנית שגובשה במסגרת סדנת חוק ומשפט וכן להיות בקשר טיפולי, ככל שיהיה בכך צורך.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ה, 11/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המוצגים, יושמדו.

בהסכמת התובע, הרכב מסוג טויוטה קורולה, 86-538-66 - יושב לנאשם.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ה, 11/01/2015 במעמד הנוכחים.

עמוד 3



רובין לביא , שופטת בכירה